
Notre Carte Hors Menu 

 
 
 
 - La salade de Chèvre (pommes de terre, lardons, chèvre chaud) 
- La Salade de Saumon Fumé et Gambas 
- La salade Paysanne (pommes de terre, lardons, œuf poché) 

- Notre Saumon Fumé "Maison" et ses Toasts 
- Le Foie-Gras Mariné au Ratafia 
- L’Île Flottante Salée et sa Chips de Lard 
- La Bouchée à la Reine 
 
 
 
 
- Les Ris de Veau Braisés et son Jus 
- Les Rognons de Veau Flambés au Ratafia 
- Le Pavé de Bœuf à la persillade  
- Le Confit de Canard 
 
 
 
 
 

- Les Saint-Jacques à la fondue de Poireaux 

- Les Tagliatelles de Gambas à la persillade 

- Le Filet de Sandre, Sauce Champagne   

- Le Pavé de Saumon Rôti  

 

 

 

 

 

Tous nos Prix sont nets, service compris exprimés en euros. 

Nos Salades Repas 

Nos Entrées 

Nos Viandes 

Nos Poissons 

 
                                        
 
 

18,50 
19,90 
18,50 

 
 
                                  

17,90 
19,50 
9,80 
9,50 

 
 

33,90 
26,50 
25,00 
23,00 

 

 
              

 
32,00 
22,00 
24,00 
23,00 

 


