

Notre Carte Hors Menu



Nos Salades Repas

- La salade de Chèvre (pommes de terre, lardons, chèvre chaud)	18,50
- La Salade de Saumon Fumé et Gambas	19,90
- La salade Paysanne (pommes de terre, lardons, œuf poché)	18,50

Nos Entrées

- Notre Saumon Fumé "Maison" et ses Toasts	17,90
- Le Foie-Gras Mariné au Ratafia	19,50
- L'Île Flottante Salée et sa Chips de Lard	9,80
- La Bouchée à la Reine	9,50

Nos Viandes

- Les Ris de Veau Braisés et son Jus	33,90
- Les Rognons de Veau Flambés au Ratafia	26,50
- Le Pavé de Bœuf à la persillade	25,00
- Le Confit de Canard	23,00

Nos Poissons

- Les Saint-Jacques à la fondue de Poireaux	32,00
- Les Tagliatelles de Gambas à la persillade	22,00
- Le Filet de Sandre, Sauce Champagne	24,00
- Le Pavé de Saumon Rôti	23,00



